
 

ISTITUTO   STATALE   COMPRENSIVO 
di Scuola dell’Infanzia - di Scuola Primaria  

 e di Scuola Secondaria I grado 
 ad Indirizzo Musicale 

“A N I E L L O    C A L C A R A”  

MARCIANISE 

 

 

C.F. 93086090615 Cod. min. CEIC8AT005  Tel. 0823/635259--0823/511154-ceic8AT005@posta.istruzione.it 
                                          Email posta certificata:  CEIC8AT005@PEC.ISTRUZIONE.IT- Sito web: www.iccalcara.gov.it 
 

 Al personale docente  di scuola dell’infanzia 

 Al sito WEB 

 Agli Atti  
 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie d’Istituto PROVVISORIE per l’individuazione dei 

soprannumerari A.S. 2022/2023 - SCUOLA INFANZIA  POSTO COMUNE/SOSTEGNO 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA  l’O.M. n. AOOGABMI. 45 del 25/02/2022 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2022/23”; 

VISTO   il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per gli AA.SS. 
2019/20, 2020/21 e 2021/22, sottoscritto il 06/03/2019 presso il Ministero dell’Istruzione in sede 

di Contrattazione Integrativa a livello nazionale; 

CONSIDERATA  la previsione per la determinazione degli organici digitata al SIDI;  
VISTA la Nota di questa Direzione Prot. N. 3610/VII del 04/03/2021 relativa alla predisposizione della 

graduatoria interna per l’individuazione dei soprannumerari A.S. 2022/2023; 

 
DECRETA 

 

La pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto PROVVISORIE per l’individuazione dei soprannumerari A.S. 
2022/2023- Scuola dell’Infanzia - tipo Posto Comune.  

E’ ammesso reclamo avverso le suddette graduatorie entro il 20/03/2022. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PROF.SSA FRANCESCAROMANA BOCCINI 
documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e  normativa connessa 

mailto:ceic8AT005@posta.istruzione.it
mailto:CEIC8AT005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccalcara.gov.it/




ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO"ANIELLO CALCARA" 

MARCIANISE (CE) 

pagina 1 di 2 

 

 

 

 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia 

Istituzione Scolastica: CEAA8AT001 - SCUOLA INFANZIA - MARCIANISE (CE) 

Tipo posto : AN/Comune 

 

Anno Scolastico : 2021/2022 

 
 
 

 
 

N. Cognome Nome Data di nascita Punti 
Anzianità 

di Servizio 

Esigenze 

di Famiglia 

Titoli 

Generali 
Nota 

1 TARTAGLIONE COLOMBA 12/02/1968 62,00 45,00 0 17,00 PRECEDENZA 

2 PARENTE GRAZIELLA 16/02/1958 254,00 227,00 15,00 12,00 PRECEDENZA 

3 COCCOLI ANNUNZIATA 27/09/1960 249,00 238,00 6,00 5,00 PRECEDENZA 

4 IODICE MARIA ROSA 23/06/1968 230,00 212,00 9,00 9,00 PRECEDENZA 

5 FEDELE MARIA 19/08/1960 184,00 172,00 0 12,00 PRECEDENZA 

6 GRILLO MARIA TERESA 18/10/1961 170,00 152,00 6,00 12,00 PRECEDENZA 

7 SMERAGLIUOLO CARMELA 17/01/1965 80,00 60,00 6,00 14,00 PRECEDENZA 

8 DI SIVO RAFFAELLA 28/12/1961 271,00 253,00 6,00 12,00  

9 CECERE RAFFAELA 06/11/1963 271,00 248,00 6,00 17,00  

10 RUSSO GIUSEPPINA 02/09/1959 263,00 245,00 6,00 12,00  

11 ROMANUCCI ROSA 07/01/1960 260,00 248,00 0 12,00  

12 CARUSONE MARIAROSARIA 13/06/1959 239,00 233,00 6,00 0  

13 MORETTA VINCENZINA 10/12/1977 195,00 167,00 15,00 13,00  

14 PAOLILLO FILOMENA 17/05/1968 192,00 174,00 6,00 12,00  



ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO"ANIELLO CALCARA" 

MARCIANISE (CE) 

pagina 2 di 2 

 

 

 
 

 
 

Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia 

Istituzione Scolastica: CEAA8AT001 - SCUOLA INFANZIA - MARCIANISE (CE) 

Tipo posto : AN / Comune 

 

Anno Scolastico : 2021/2022 

 
 
 

 
 

N. Cognome Nome Data di nascita Punti 
Anzianità 

di Servizio 

Esigenze 

di Famiglia 

Titoli 

Generali 
Nota 

15 MORETTA ANNAROSA 27/08/1969 176,00 158,00 6,00 12,00  

16 TROLOPIO MARIA GRAZIA 03/12/1958 147,00 129,00 6,00 12,00  

17 IODICE MARIA ELENA 28/02/1973 139,00 118,00 9,00 12,00  

18 MORETTA ROSANNA 14/05/1972 133,00 112,00 9,00 12,00  

19 GNESUTTA MARIA ROSARIA 28/03/1957 131,00 116,00 0 15,00  

20 SIBONA CONCETTA 10/08/1976 123,00 107,00 3,00 13,00  

21 ABBATE MARIA 30/05/1971 102,00 90,00 0 12,00  

22 CASTELVENERE DANIELA 30/04/1978 69,00 48,00 12,00 9,00  

23 BELLOPEDE BEATRICE 28/08/1982 58,00 30,00 12,00 16,00  

24 SALVATORE GIOVANNA 16/01/1966 30,00 18,00 0 12,00  

 

Nota: GRADUATORIA DEFINITIVA PER INDIV. PERDENTE POSTO A.S. 2022/2023 



ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO"ANIELLO CALCARA" 

MARCIANISE (CE) 

 

Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia 

Istituzione Scolastica: CEAA8AT001 - SCUOLA INFANZIA - MARCIANISE (CE) 

Tipo posto : EH / Sost. minorati psicofisici 

 

 
Anno Scolastico : 2021/2022 

 

 
 

 

N. Cognome Nome Data di nascita Punti 
Anzianità 

di Servizio 
Esigenze 

di Famiglia 
Titoli 

Generali 
Nota 

1 TORPANO VITTORIA 26/03/1965 280,00 274,00 6,00 0  

2 IODICE ANNA FRANCESCA 15/05/1967 195,00 174,00 6,00 15,00  

 

Nota: GRADUATORIA DEFINITIVA PER INDIV. PERDENTE POSTO A.S. 2022/2023 


		2022-03-14T09:14:43+0100
	Francescaromana Boccini




